



Sauce Hollandaise

Art.Nr. U045981; 1 l;
VE € 8,15

8,15 € pro l



**Tomato Pronto
Napolitana**

Art.Nr. U332151; 2 kg;
VE € 10,20

5,10 € pro kg



Weitere Aktionen finden Sie unter

www.infuehr.co.at



**Meisterkessel
Gulaschsuppe**

Art.Nr. U07351; 2,9 kg;
VE € 16,90

5,83 € pro kg



Parboiled Reis

Art.Nr. U99736; 5 kg;
VE € 17,90

3,58 € pro kg



Weiße Roux

Art.Nr. U07430; 5 kg
VE € 55,90

11,18 € pro kg



Braune Roux

Art.Nr. U07427; 5 kg
VE € 55,90

11,18 € pro kg



Blitzpüree mit Milch

Art.Nr. U05259; 5 kg;
VE € 44,90

8,98 € pro kg



Maizena Fix Hell

Art.Nr. U080171; 1 kg;
VE € 9,90

9,90 € pro kg



**Dessert-Sauce
Vanille-Geschmack**

Art.Nr. U04237; 1 l
VE € 4,90

4,90 € pro l



Dessertkirschen

Art.Nr. U025621; 2 kg
VE € 18,90

9,45 € pro kg